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Dotyczy postepowania: Zakup wyposazenia i pomocy do prowadzenia zaje¢ w
miejskim ztobku w Stoczku Lukowskim

Wyjasnienia do SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023
r., poz. 1605 z pdzn. zm), Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan od Wykonawcy wraz

z udzielonymi odpowiedziami :

Dotyczy SWZ

Pytanie 1.

Czy w przedmiotowym zamodwieniu bedg miaty zastosowanie zapisy Art. 83

ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczace dostaw sprzetu komputerowego do
placéwek oswiatowych?

Odpowiedz

Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczy dostaw sprzetu komputerowego do
placowek oswiatowych. Miejski Ztobek nie jest placowkq oswiatowaq, dziata na podstawie
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzie¢mi w wieku do lat 3.

Pytanie 2.

Jesli odpowiedzZ na pierwsze pytanie brzmi ,tak” to czy Zamawiajacy, w celu

prawidtowego poréwnania ofert, oczekuje od wykonawcoéw zastosowania dla

sprzetu komputerowego:
a) stawki VAT 23%, a nastepnie dopiero po ztoZeniu zamdwienia, otrzymaniu
zaswiadczenia i przekazaniu jego kopii do wiasciwego Urzedu Skarbowego
wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach,
ktorych to dotyczy lub jesli nastagpi to w poZniejszym terminie to wystawienia
faktury korygujgcej w pozycjach, ktorych to dotyczy?
b) Czy tez Zamawiajgcy majac pewnos¢, ze takie potwierdzajgce zaswiadczenie
zostanie wydane (albo juz zostato wydane) przez organ prowadzgcy oczekuje od
Wykonawcow zastosowania stawek VAT 0% juz na etapie przygotowania ofert?

Odpowied?z.

Udzielona w pkt. 1
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Kolejne pytania do czesci 3 zamodéwienia AGD i RTV

Pytanie 3.

Lodowka - W zwigzku z brakiem dostepnosci na rynku lodowki o

wskazanych parametrach czy Zamawiajgcy dopusci lodéwke o wymiarach
145x54x60 i klasie energetycznej A+ przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na lodéwke o wym.145x54x60. Lodéwka powinna by¢
zgodna z wymiarami podanymi w SWZ, dopuszczalna jest zmiana lodowki na klase
energetycznq A+ przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie 4.

Pralko - suszarka - Czy Zamawiajacy dopusci pralko suszarke z

wyswietlaczem LCD i sterowaniem elektronicznym przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza pralko - suszarke z wyswietlaczem LCD i sterowaniem

elektronicznym przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie 5.

Odkurzacz wielofunkcyjny - Prosze o dopuszczenie odkurzacza z opcja

pracy na mokro przy zachowaniu pozostatych parametréow.

Odpowiedz

Zmawiajqcy nie dopuszcza odkurzacza z opcjq pracy na mokro. Odkurzacz bedzie
wykorzystywany w codziennej pracy do czyszczenia powierzchni suchych.

Pytanie 6.

Projektor multimedialny - Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy projektora
i monitora? Jeéli tak, prosze o specyfikacje monitora.

Odpowiedz

Zamawiajqcy oczekuje dostawy projektora i monitora.

Specyfikacja monitora :

Materiat: PVC, 3 warstwowy

Kolor: Bialy matowy

Zasilanie: Akumulatorowe

Rozmiar ekranu [mm] (+/-2) 3025 x 2015, ekran sterowany pilotem
Diugos¢ kabla [m] min 1,4 m

PW zestawie powinien znajdowac sie pilot

Mozliwos¢ zasilania baterig, mozliwos¢é mocowania do sciany

Zamawiajacy informuje, ze zmienia terminu skladania i otwarcia oferent.
Termin sktadania ofert: 18 marca 2024r. godz. 10:00.
Termin otwarcia ofert: 18 marca 2024 r. godz. 11:00.
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